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Fundacja Rozwoju Demokracji Lokalnej im. Jerzego Regulskiego oraz Fundacja Ulica zapraszają na

Konferencję Śląskie Miasta dla Młodzieży.

Celem konferencji jest:

wspieranie odporności psychicznej dzieci i młodzieży w obecnych czasach,

budowanie sieci współpracy na rzecz dzieci i młodzieży, poprzez wymianę doświadczeń w

zakresie stosowania skutecznych narzędzi wspierania odporności psychicznej dzieci i młodzieży

oraz ich poczucia sprawczości i wspólnotowości w gminach/szkołach/społecznościach lokalnych,

dopuszczenie młodzieży do głosu i zaangażowanie jej w działania na rzecz młodzieży,

realizowanie postanowień edukacji dla pokoju.

Konferencja kierowana jest do: starostów, prezydentów miast, burmistrzów, wójtów, przewodniczących

rad gmin, powiatów, naczelników wydziałów edukacji i innych osób odpowiedzialnych za edukację w

gminach tj. dyrektorów, nauczycieli, a także do poradni psychologiczno-pedagogicznych, reprezentantów

młodzieży: Młodzieżowych Liderów; Młodzieżowych Rad oraz organizacji pozarządowych.

W programie konferencji m.in.:

Jak dbać o dobrostan psychiczny?

Jak tworzyć miasta odpowiadające na potrzeby i oczekiwania dzieci i młodzieży, stosując

adekwatne programy profilaktyczne?

Jak budujemy wspólnotowość i sprawczość w czasach popandemicznych i wojennych. Antidotum

dla kryzysu zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży.

Jak edukacja dla pokoju może być wykorzystywana jako narzędzie budujące odporność

psychiczną?

Jak wspierać dzieci i młodzież? – o metodzie Kids`Skills.

Kompetencje przyszłości - uczenie się przez doświadczanie, dojrzałość empatyczna, odporność

psychiczna, kreatywność i sprawczość.

W jaki sposób komunikować się bez przemocy, zapobiegać i ustrzec się przed nękaniem. Na bazie

programu YouthMAX Johna C. Maxwella.

Organizatorem konferencji jest Fundacja Pomocy Dzieciom Ulica, a Fundacja Rozwoju Demokracji

Lokalnej im. Jerzego Regulskiego jest współorganizatorem wydarzenia.

Konferencja odbędzie się 29 maja w Muzeum Śląskim w Katowicach.

Warunkiem uczestnictwa jest wysłanie zgłoszenia do 24 maja 2023 r.

Udział w konferencji jest bezpłatny, liczba miejsc ograniczona.

Więcej informacji oraz formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie: okst.pl
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